
GSPublisherVersion 0.4.100.87

Le présent document présente la configuration générale de l'appartement ainsi que ses principales dispositions.
Des modifications ou ajustements de détail, rendus nécessaires pour des raisons techniques ou administratives, pourront être apportés aux plans, tant en ce qui concerne les dimensions 
libres que les équipements.Les retombées, soffites, faux plafonds et canalisations ne sont pas représentés.
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2, Rue Bagatelle - 97400 Saint-Denis
Réalisation de 12 logements de standing

Plan de Masse

ACCES VEHICULES

ACCES PIETONS

+75,89 +75,89

+76,57

945 846

353

761

402

418

614

702
180

107

588
268 343

486

Pasadôm
e

120  cm
 x 120  cm

Pyrodôm
e/ dispositif ouv. N

-1
120  cm

 x 120  cm

Edicule Ascenseur

Allée des Girasols

Allée des Topazes

NNN

Pente 15%

Pente 15%


	PN.01 Plan de Masse

